
Résultats des courses

Finale Open de France Page 1

12:53 18/05/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

110 Série 1 K1 Homme U18 1 000 mètres 17/05/2019
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:00

1 6 DOGUET AMY HUGO 4:00:005 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 BOWRING ISAAC 4:00:005 (1)
USPPEO PUTANGES CK   

2 5 PETIBOUT BERTRAND 4:04:006 (2)
MATEL SPS ROANNE   4:001

3 4 PIOT DAMIEN 4:05:004 (3)
CK SP LIBOURNE   4:999

4 7 CHAUVEAU LUCAS 4:06:009 (4)
CKC DE TOURS   6:004

5 3 HAVET JEAN 4:08:009 (5)
ESACK   8:004

6 2 CHEVALIER FLORENT 4:12:008 (6)
A S L  ST LAURENT BLANGY   12:003

7 8 MALARD ROMAIN 4:13:001 (7)
CCK DE LA RANCE   12:996

8 9 JOUIN TOM 4:14:004 (8)
ESACK   13:999

9 1 DOGUET AMY HUGO 4:18:003 (9)
ESACK   17:998

111 Série 2 K1 Homme U18 1 000 mètres 17/05/2019
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:07

1 5 PICHANCOURT ARTHUR 4:00:500 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 HENRY STEVEN 4:00:500 (1)
LA ROCHE DERRIEN CK   

2 4 LAUMAIN GABIN 4:05:468 (2)
ESP C DECIZE ST LEGER   4:968

3 7 BOIVIN MATHIS 4:08:394 (3)
ESACK   7:894

4 1 PICHANCOURT ARTHUR 4:12:402 (4)
C N AUBOIS   11:902

5 8 JOUET MATISSE 4:12:637 (5)
CK AONES LOUVIER   12:137

6 6 GRU JEREMY 4:14:268 (6)
CKCIR  ST GREGOIRE   13:768

7 2 LE GALL MATHIEU 4:15:991 (7)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   15:491

8 9 LEROY REMI 4:23:437 (8)
REIMS CHAMPAGNE CK   22:937

<<<< 3 SAULIERE MATHIS 9:99:999 <<<<<<
CKC DE TOURS   Absent 9:99:999

112 Série 3 K1 Homme U18 1 000 mètres 17/05/2019
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:14

1 6 WAGNER YANN 3:58:353 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 WAGNER YANN 3:58:353 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES   

2 5 POUILLAUDE NICOLAS 3:59:585 (2)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI   1:232

3 7 TOSO THIBAUD 4:02:150 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE   39:797

4 4 LE ROUX AXEL 4:02:605 (4)
CCK DE LA RANCE   40:252

5 8 ARGENTIN Tom 4:10:276 (5)
S P N  VERNON   47:923

6 3 HERRY ALEXIS 4:11:830 (6)
CKC DE TOURS   49:477

7 9 JOUET TITOUAN 4:16:350 (7)
CK AONES LOUVIER   53:997

8 2 LEROUX /POIRIER MAEL 4:17:170 (8)
CCK DE LA RANCE   54:817

9 1 EBY QUENTIN 4:38:930 (9)
CK SUD   80:577

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Finale Open de France Page 2

12:53 18/05/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

116 Série 1 K1 Homme Sénior 1000m 17/05/2019
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:42

1 5 SIKORA JEAN 3:54:476 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BURGER GUILLAUME 3:54:476 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE   

2 6 SIKORA JEAN 3:55:387 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY   911

3 7 MOUGET FRANCIS 3:55:739 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE   1:263

4 4 BONNETAIN QUENTIN 3:56:682 (4)
V P A  PONT D'ARC   2:206

5 8 DUBUT ALEXIS 3:57:044 (5)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   2:568

6 3 KELLER GUILLAUME 3:58:679 (6)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   4:203

7 2 GUILLOU BASTIEN 3:59:799 (7)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   5:323

8 9 TOSTAIN LANCELOT 4:06:553 (8)
A S L  ST LAURENT BLANGY   52:077

<<<< 1 CANDY JEREMY 9:99:999 <<<<<<
A S E V  CKCONDE S/VIRE   Absent 9:99:999

117 Série 2 K1 Homme Sénior 1000m 17/05/2019
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:49

1 5 TIJOU QUENTIN 3:47:239 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 CARRE CYRILLE 3:47:239 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE   

2 1 MARGELY MAXIME 3:48:170 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE   931

3 4 JEAN PAUL 3:52:410 (3)
MARSEILLE MAZARGUES CK   1:171

4 6 ALAVOINE ROMAIN 3:55:996 (4)
A S L  ST LAURENT BLANGY   4:757

5 8 DELAPORTE JULIEN 3:56:441 (5)
ESACK   5:202

6 9 CHARAYRON REMY 3:57:276 (6)
CCK LIMOUXIN   10:037

7 2 TIJOU QUENTIN 3:58:081 (7)
ESACK   10:842

<<<< 3 KOCH QUILIAN 9:99:999 <<<<<<
CKCIR  ST GREGOIRE   Absent 9:99:999

<<<< 7 BAYLE PIERRICK 9:99:999 <<<<<<
A S L  ST LAURENT BLANGY   Absent 9:99:999

118 Série 3 K1 Homme Sénior 1000m 17/05/2019
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 09:56

1 5 HENOT HECTOR 3:49:238 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 HUBERT ETIENNE 3:49:238 (1)
CK DU PAYS SEDANAIS   

2 6 LE GALL AURELIEN 3:51:187 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE   -2:051

3 7 MARECAUX THEO 3:51:984 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE   -1:254

4 3 KEMPF AXEL 3:55:167 (4)
CCK LIMOUXIN   1:929

5 8 TSCHAN ALEXANDRE 3:56:184 (5)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   2:946

6 9 OLLA TOBIAS 3:58:150 (6)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   4:912

7 2 GUYOT JOE 3:59:616 (7)
ESACK   10:378

8 4 HENOT HECTOR 4:01:467 (8)
CKCIR  ST GREGOIRE   48:229

9 1 MILLE LOœS 4:08:267 (9)
OLYMPICCK  AUXERRE   55:029

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Finale Open de France Page 3

12:53 18/05/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

121 Série 1 C1 Homme U18 1 000 mètres 17/05/2019
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 10:17

1 5 SEGAUX TOM 4:48:910 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 LAROCHE LUCAS 4:48:910 (1)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI   

2 6 SEGAUX TOM 4:49:290 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES   380

3 4 FORTERRE TOM 5:00:510 (3)
ESP C DECIZE ST LEGER   47:600

4 1 THOMAS ANTOINE 5:02:476 (4)
CK SP LIBOURNE   49:566

5 7 LEJEUNE ALEXANDRE 5:07:664 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE   54:754

6 2 WAEKENS LAELIEN 5:12:867 (6)
BOULOGNE CK   59:957

7 3 DILLIES CLEMENT 5:26:056 (7)
CC LILLOIS   73:146

8 8 ROUSSELLE JULIEN 5:40:236 (8)
UNION SPIVE DE CRETEIL   87:326

9 9 KERVIEL EWEN 6:50:250 (9)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   1:97:340

122 Série 2 C1 Homme U18 1 000 mètres 17/05/2019
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 10:24

1 5 CAUTE ACHILLE 4:40:243 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BECASSEAU CESAR 4:40:243 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE   

2 6 BOURREAU MATHIAS 4:51:283 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE   11:040

3 4 LANCIAL MAXIMILIEN 4:56:466 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY   16:223

4 7 CAUTE ACHILLE 4:59:600 (4)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT   19:357

5 2 MATHELY ARTHUR 5:18:715 (5)
SAINT VIT CK   78:472

6 3 CHEVRIER ETIENNE 5:31:503 (6)
CK REDONNAIS   91:260

7 9 BINISTI ETHAN 5:35:380 (7)
UNION SPIVE DE CRETEIL   95:137

8 8 ROUSSELLE THOMAS 5:38:546 (8)
UNION SPIVE DE CRETEIL   98:303

9 1 VARLET NICOLAS 5:56:660 (9)
BOULOGNE CK   1:16:417

123 Série 3 C1 Homme U18 1 000 mètres 17/05/2019
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 10:31

1 5 DURING AXEL 4:55:121 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BROCHDHOTELANS GUILLA 4:55:121 (1)
SP N BISONTIN   

2 4 HECQ TOM 4:56:547 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY   1:426

3 6 BOICHUT SIMON 5:00:458 (3)
SP N BISONTIN   41:337

4 3 PARISET MAXIME 5:00:753 (4)
CK PONTIVYEN   41:632

5 8 MAILLET ROMUALD 5:07:738 (5)
BOULOGNE CK   52:617

6 1 SERGENT ANTONIN 5:24:450 (6)
BOULOGNE CK   65:329

7 7 RUIZ MATEO 5:55:413 (7)
CKC  NANCY TOMBLAINE   1:00:292

8 2 DURING AXEL 6:11:847 (8)
UNION SPIVE DE CRETEIL   1:52:726

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Finale Open de France Page 4

12:53 18/05/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

124 Série 1 C1 Homme Sénior 1000m 17/05/2019
1 à 4 en FA + 5ème Meilleur Temps et les autres en FB 10:38

1 7 LE GUENNEC TANGI 5:07:691 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 LE GUENNEC TANGI 5:07:691 (1)
CK PONTIVYEN   

125 Série 2 C1 Homme Sénior 1000m 17/05/2019
1 à 4 en FA + 5ème Meilleur Temps et les autres en FB 10:45

1 7 MESTRE SYLVAIN 5:04:198 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 MESTRE SYLVAIN 5:04:198 (1)
BOULOGNE CK   

129 Finale C K1 Homme U18 1 000 mètres 17/05/2019
11:21

1 2 LEROY REMI 4:31:685 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 LEROUX /POIRIER MAEL 4:31:685 (1)
CCK DE LA RANCE   

2 4 LE GALL MATHIEU 4:33:165 (2)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   1:480

3 7 LEROY REMI 4:34:785 (3)
REIMS CHAMPAGNE CK   3:100

4 5 MALARD ROMAIN 4:35:351 (4)
CCK DE LA RANCE   3:666

5 3 JOUIN TOM 4:35:868 (5)
ESACK   4:183

6 8 DOGUET AMY HUGO 4:39:297 (6)
ESACK   7:612

7 6 JOUET TITOUAN 4:39:428 (7)
CK AONES LOUVIER   7:743

<<<< 9 EBY QUENTIN 9:99:999 <<<<<<
CK SUD   Absent CM 9:99:999

130 Finale B K1 Homme U18 1 000 mètres 17/05/2019
11:28

1 6 ARGENTIN Tom 4:22:518 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 LE ROUX AXEL 4:22:518 (1)
CCK DE LA RANCE   

2 3 HAVET JEAN 4:25:281 (2)
ESACK   2:763

3 4 PICHANCOURT ARTHUR 4:27:053 (3)
C N AUBOIS   4:535

4 9 HERRY ALEXIS 4:27:807 (4)
CKC DE TOURS   5:289

5 7 JOUET MATISSE 4:28:573 (5)
CK AONES LOUVIER   6:055

6 5 CHAUVEAU LUCAS 4:29:038 (6)
CKC DE TOURS   6:520

7 2 ARGENTIN Tom 4:33:558 (7)
S P N  VERNON   11:040

8 8 CHEVALIER FLORENT 4:34:104 (8)
A S L  ST LAURENT BLANGY   11:586

9 1 GRU JEREMY 4:35:313 (9)
CKCIR  ST GREGOIRE   12:795

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Finale Open de France Page 5

12:53 18/05/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

131 Finale A K1 Homme U18 1 000 mètres 17/05/2019
11:35

1 2 POUILLAUDE NICOLAS 3:57:591 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 POUILLAUDE NICOLAS 3:57:591 (1)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI   

2 4 HENRY STEVEN 3:59:951 (2)
LA ROCHE DERRIEN CK   2:360

3 6 WAGNER YANN 4:03:939 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES   42:348

4 3 PETIBOUT BERTRAND 4:07:048 (4)
MATEL SPS ROANNE   45:457

5 5 BOWRING ISAAC 4:14:288 (5)
USPPEO PUTANGES CK   52:697

6 8 PIOT DAMIEN 4:15:431 (6)
CK SP LIBOURNE   53:840

7 7 LAUMAIN GABIN 4:17:282 (7)
ESP C DECIZE ST LEGER   55:691

8 9 TOSO THIBAUD 4:17:385 (8)
OLYMPICCK  AUXERRE   55:794

9 1 BOIVIN MATHIS 4:21:479 (9)
ESACK   59:888

134 Finale C K1 Homme Sénior 1000m 17/05/2019
11:56

1 2 TIJOU QUENTIN 4:04:049 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 HENOT HECTOR 4:04:049 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE   

2 4 TIJOU QUENTIN 4:05:241 (2)
ESACK   1:192

3 5 GUILLOU BASTIEN 4:06:969 (3)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   2:920

4 6 GUYOT JOE 4:09:404 (4)
ESACK   5:355

5 3 TOSTAIN LANCELOT 4:09:792 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY   5:743

6 9 MILLE LOœS 4:17:338 (6)
OLYMPICCK  AUXERRE   13:289

135 Finale B K1 Homme Sénior 1000m 17/05/2019
12:03

1 6 DELAPORTE JULIEN 3:57:024 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 KEMPF AXEL 3:57:024 (1)
CCK LIMOUXIN   

2 4 ALAVOINE ROMAIN 4:00:609 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY   39:585

3 9 OLLA TOBIAS 4:01:258 (3)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   40:234

4 2 TSCHAN ALEXANDRE 4:01:286 (4)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   40:262

5 8 KELLER GUILLAUME 4:01:481 (5)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   40:457

6 5 BONNETAIN QUENTIN 4:01:504 (6)
V P A  PONT D'ARC   40:480

7 7 DELAPORTE JULIEN 4:03:175 (7)
ESACK   42:151

8 1 CHARAYRON REMY 4:06:212 (8)
CCK LIMOUXIN   45:188

9 3 DUBUT ALEXIS 4:18:192 (9)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   61:168

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Finale Open de France Page 6

12:53 18/05/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

136 Finale A K1 Homme Sénior 1000m 17/05/2019
12:10

1 6 MARGELY MAXIME 3:41:190 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 HUBERT ETIENNE 3:41:190 (1)
CK DU PAYS SEDANAIS   

2 4 CARRE CYRILLE 3:42:181 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE   991

3 5 BURGER GUILLAUME 3:45:675 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE   4:485

4 8 MOUGET FRANCIS 3:46:181 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE   4:991

5 2 LE GALL AURELIEN 3:47:741 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE   6:551

6 7 MARGELY MAXIME 3:47:884 (6)
CKCIR  ST GREGOIRE   6:694

7 3 SIKORA JEAN 3:48:518 (7)
A S L  ST LAURENT BLANGY   7:328

8 1 JEAN PAUL 3:50:455 (8)
MARSEILLE MAZARGUES CK   5:265

9 9 MARECAUX THEO 3:53:490 (9)
OLYMPICCK  AUXERRE   12:300

137 Finale C C1 Homme U18 1 000 mètres 17/05/2019
12:17

1 5 ROUSSELLE THOMAS 5:06:255 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 DILLIES CLEMENT 5:06:255 (1)
CC LILLOIS   

2 4 BINISTI ETHAN 5:25:189 (2)
UNION SPIVE DE CRETEIL   14:934

3 7 ROUSSELLE THOMAS 5:29:155 (3)
UNION SPIVE DE CRETEIL   22:900

4 3 ROUSSELLE JULIEN 5:31:321 (4)
UNION SPIVE DE CRETEIL   21:066

5 6 RUIZ MATEO 5:34:886 (5)
CKC  NANCY TOMBLAINE   24:631

6 1 VARLET NICOLAS 5:39:929 (6)
BOULOGNE CK   33:674

7 2 DURING AXEL 5:55:272 (7)
UNION SPIVE DE CRETEIL   45:017

8 8 KERVIEL EWEN 6:37:858 (8)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   1:31:603

138 Finale B C1 Homme U18 1 000 mètres 17/05/2019
12:24

1 6 MAILLET ROMUALD 4:44:442 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 PARISET MAXIME 4:44:442 (1)
CK PONTIVYEN   

2 4 CAUTE ACHILLE 4:46:813 (2)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT   2:371

3 2 MAILLET ROMUALD 4:51:822 (3)
BOULOGNE CK   3:380

4 3 LEJEUNE ALEXANDRE 4:52:493 (4)
CKCIR  ST GREGOIRE   4:051

5 8 WAEKENS LAELIEN 4:55:462 (5)
BOULOGNE CK   11:020

6 5 THOMAS ANTOINE 5:02:873 (6)
CK SP LIBOURNE   54:431

7 7 MATHELY ARTHUR 5:02:968 (7)
SAINT VIT CK   54:526

8 9 SERGENT ANTONIN 5:08:445 (8)
BOULOGNE CK   64:003

9 1 CHEVRIER ETIENNE 5:14:451 (9)
CK REDONNAIS   70:009

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Finale Open de France Page 7

12:53 18/05/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

139 Finale A C1 Homme U18 1 000 mètres 17/05/2019
12:31

1 4 HECQ TOM 4:19:331 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 BECASSEAU CESAR 4:19:331 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE   

2 5 LAROCHE LUCAS 4:22:408 (2)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI   -923

3 3 SEGAUX TOM 4:24:799 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES   1:468

4 6 BROCHDHOTELANS GUILLA 4:24:856 (4)
SP N BISONTIN   1:525

5 7 BOURREAU MATHIAS 4:27:653 (5)
OLYMPICCK  AUXERRE   4:322

6 8 FORTERRE TOM 4:39:322 (6)
ESP C DECIZE ST LEGER   15:991

7 1 LANCIAL MAXIMILIEN 4:42:485 (7)
A S L  ST LAURENT BLANGY   19:154

8 9 BOICHUT SIMON 4:50:422 (8)
SP N BISONTIN   27:091

9 2 HECQ TOM 4:51:393 (9)
A S L  ST LAURENT BLANGY   28:062

140 Finale B C1 Homme Sénior 1000m 17/05/2019
12:38

1 4 LE GUENNEC TANGI 4:49:574 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 MESTRE SYLVAIN 4:49:574 (1)
BOULOGNE CK   

2 5 LE GUENNEC TANGI 4:55:785 (2)
CK PONTIVYEN   2:211

141 Finale A C1 Homme Sénior 1000m 17/05/2019
12:45

1 4 CASSERON LASZLO 4:04:422 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 BART ADRIEN 4:04:422 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY   

2 5 SIMART THOMAS 4:10:084 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY   1:662

3 9 LEONARD LOIC 4:18:313 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY   13:891

4 8 TURCANU Philippe 4:24:613 (4)
SP N BISONTIN   20:191

5 3 VASSEUR FRANTZ 4:24:922 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY   20:500

6 7 COUTOU ELIOT 4:28:724 (6)
SAINT VIT CK   24:302

7 6 CASSERON LASZLO 4:30:690 (7)
SP N BISONTIN   22:268

8 2 JACQUET CLEMENT 4:32:739 (8)
SP N BISONTIN   24:317

9 1 POTEZ HUGO 4:53:613 (9)
A S L  ST LAURENT BLANGY   45:191

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée


